UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PROCESSO SELETIVO 2014-1

EDITAL COMPLEMENTAR N. 3 AO EDITAL Nº. 077/2013

O Reitor  da Universidade Federal  de Goiás (UFG),  no uso de suas atribuições regimentais,  tendo em vista  a publicação do Edital  nº
077/2013, torna público o presente Edital Complementar n.03 que retifica o oferecimento das vagas do curso de Letras:Libras (exclusivo para
candidatos surdos), conforme consta no quadro a seguir.

Código Curso/Grupo 3
Grau

acadêmico
Turno

Distribuição das vagas por semestre/sistema

PS 2014-1 – 1º sem. PS 2014-1 – 2º sem.

SISU/UFG

2014
Total

vagas
UFG

Total
vagas

PS/2014-1

Lei n. 12711/12
Escola Pública

Universal
Total vagas

PS/2014-1

Lei n. 12711/12
Escola Pública

UniversalRenda familiar
≤ 1,5 sm

Renda familiar
> 1,5 sm

Renda familiar
≤ 1,5 sm

Renda familiar
> 1,5 sm

PPI DC PPI DC PPI DC PPI DC

A-377
Letras:  Libras  (exclusivo  para
candidatos surdos)**

Lic.
predominantemente

noturno
15 15 – – – – 15 – – – – – – –

Os demais itens, subitens, quadros e anexos do Edital permanecem inalterados.

 Goiânia, 18 de novembro de 2013.

Prof. Dr. Edward Madureira Brasil

Reitor